HOMOLOGO,  para  que produza  os  seus  efeitos  legais  a
decisão proferida pelo Agente de Contratação e Equipe de
Apoio, figurando como licitante vencedora a empresa:

> FIORILLI SOFTWARE LTDA., inscrita no CNPJ sob nº
01.704.233/0001-38, com o valor global de R$ 36.000,00
(trinta  e  seis  mil  reais),  estabelecida  na  cidade  de
Balsamo/SP;

Coroados/SP, 10 de Maio de 2024.
TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal
...........................................................................................................